
ROZPORZĄDZENIE NR 1
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W HRUBIESZOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie gmin: Dołhobyczów, Horodło, 
Hrubieszów, Mircze, Trzeszczany, Uchanie, Werbkowice powiatu hrubieszowskiego

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8b i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1539, z 2015 r. poz. 266 i poz. 470 oraz 
z 2016 r. poz. 1605) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dzierżawcom obwodów łowieckich określonych w uchwale Sejmiku Województwa Lubelskiego nr 
VI/88/2015 z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie podziału województwa lubelskiego na obwody łowieckie ( Dz. 
Urz. Województwa Lubelskiego z 2015 r. poz. 1566): nr 236 – Koło Łowieckie „Szarak” w Strzyżowie, nr 
203 – Koło Łowieckie „Basior” w Jarosławcu, nr 220 i nr 238 – Koło Łowieckie „Świt” w Zamościu, nr 
289 i nr 221 – Wojskowe Koło Łowieckie „Orlik” w Hrubieszowie, nr 256 – Koło Łowieckie „Padwa” 
w Zamościu, nr 273 i nr 313 – Koło Łowieckie „Rogacz” w Hrubieszowie, nr 288 i nr 300 – Koło Łowieckie 
„Łoś” w Dołhobyczowie, nr 222 – Koło Łowieckie „Darz Bór” w Lublinie, nr 254 – Koło Łowieckie 
„Ponowa” w Hrubieszowie na terenie powiatu hrubieszowskiego nakazuje się:

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze tych obwodów łowieckich w ilości 151 sztuki 
dzików z podziałem na odstrzał: 18 sztuk dzików w obwodzie łowieckim nr 236 Koło Łowieckie „Szarak” 
w Strzyżowie, 8 sztuk dzików w obwodzie łowieckim nr 203 – Koło Łowieckie „Basior” w Jarosławcu, 
5 sztuk dzików w obwodzie łowieckim nr 220 i 21 sztuk dzików w obwodzie łowieckim nr 238 - Koło 
Łowieckie „Świt” w Zamościu, 27 sztuk dzików w obwodzie łowieckim nr 289 i 1 sztukę dzika 
w obwodzie łowieckim nr 221 - Wojskowe Koło Łowieckie „Orlik” w Hrubieszowie, 4 sztuki dzików 
w obwodzie łowieckim nr 256 - Koło Łowiecki „Padwa” w Zamościu, 10 sztuk dzików w obwodzie 
łowieckim nr 273 i 13 sztuk dzików w obwodzie łowieckim nr 313 - Koło Łowieckie „Rogacz” 
w Hrubieszowie, 5 sztuk dzików w obwodzie łowieckim nr 288 i 9 sztuk dzików w obwodzie łowieckim nr 
300 - Koło Łowieckie „Łoś” w Dołhobyczowie, 7 sztuk dzików w obwodzie łowieckim nr 222 - Koło 
Łowieckie „Darz Bór” w Lublinie, 5 sztuk dzików w obwodzie łowieckim nr 254 - Koło Łowieckie 
„Ponowa” w Hrubieszowie do osiągnięcia gęstości populacji dzików na poziomie co najwyżej 0,1 
osobnika/km² w terminie do 31 grudnia 2017 r.;

2) niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Hrubieszowie każdego przypadku 
padnięcia dzika;

3) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez ich utylizację lub przeznaczenie do produkcji mięsa na 
użytek własny myśliwego.

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń: Urzędu Miasta Hrubieszów, Starostwa Powiatowego 
w Hrubieszowie, Urzędów Gmin w Dołhobyczowie, Horodle, Hrubieszowie, Mirczu, Trzeszczanach, 
Uchaniach, Werbkowicach.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 3311



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości.

 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Hrubieszowie

Jacek Sak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3311


		2017-08-11T11:27:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




